8.2 C2670 VIDRO COMUM EM CAIXILHOS C/MASSA ESP.= 4mm, COLOCADO M2 1,00             SEINFRA  R$               179,43 223,48R$          223,48R$                     

8.3 C1426 GRADE DE FERRO DE PROTEÇÃO M2 1,00             SEINFRA  R$               239,77 298,63R$          298,63R$                     

TOTAL 124.673,29R$              

O PRESENTE ORÇAMENTO IMPORTA NO VALOR DE R$ 124.673,29 (CENTO E VINTE E QUATRO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

TABELA REF.: SEINFRA 28.1

PLANTA DE SITUAÇÃO PROPOSTA
FASE:

RUA CEL MEIRELES, S/N, CENTRO, PARACURU-CE

ENDEREÇO DA OBRA:

PRANCHA Nº:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
PROPRIETÁRIO:

PLANTA BAIXA